زبان فارسی به عنوان چهل و دومین زبان در ترجمه آن لاین گوگل است (افتخاری، ۱۳۸۲: ۲۱).

1- Multi Dimension Maximizing

2- Facebook

3- Twitter

4- Youtube

5- Filker

مجلس نمایندگان و سنای آمریکا نیز همسو با آینده‌های شبکه ای در ۱۹ ژوئن ۲۰۰۹ (۲۹ خرداد ۱۳۸۸) با صدور قطعنامه‌ای جمهوری اسلامی ایران را به دلیل اعمال خشونت علیه مردم معترض به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری محکوم کرد. ۴۰۵ عضو مجلس نمایندگان به این قطعنامه رأی مثبت دادند. مهم ترین اهداف بحران سازی، در زمینه‌های سیاسی اقتصادی فرهنگی اجتماعی و ارزشی کشور از سوی مجرمان یا مهاجمان عبارت‌اند از:

۴- بهره گیری از ظرفیت نهادهای تقنینی:

یکی از شاخص‌های مختصات تهاجم شبکه ای حمایت نهادهای تقنینی و نظارتی کنگره آمریکا از آینده‌های شبکه ای است که از مصادیق آن می توان به تصویب قانون قربانیان سانسور در ایران اشاره کرد که مجلس سنای آمریکا با اتفاق آرا در ۲۳ جولای ۲۰۰۹ (۱ مرداد ۱۳۸۸) آن را به تصویب رساند و به موجب آن مبلغ ۵۵ میلیون دلار با هدف شکستن فضای فیلترینگ و گسترش فضای اطلاع رسانی در ایران<sup>۳</sup> اختصاص یافته است. سناتورهای دمکرات، باب کیسی و تد کافمن، سناتورهای جمهوری خواه، جان مک کین و لیندسی گراهام و سناتور مستقل جوزف لیبرمن<sup>۴</sup> از طراحان این قانون بودند.